Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Яминская средняя школа имени А.А.Бирюкова

Алексеевского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

От.23.08.2015 г.                                                                                                  № 63

О создании школьного отряда ЮИД

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной

позиции в проведении работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

п р и к а з ы в а ю:

заместителю директора по воспитательной работе Синичевой Л.Н.

 1. Создать школьный отряд ЮИД  с 01.09. 2015г.;

1.1 разработать положение о школьном отряде ЮИД;

1.2 организовать работу по созданию школьного отряда юных инспекторов дорожного

движения;

1.3 составить план работы школьного отряда  на 2015-2016 учебный год;

 1.4 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного отряда ЮИД.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Синичеву Л.Н.